
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ŽST Čelákovice - E.1.3 Přejezdy Číslo stavby

Název PS,SO :  ŽST. ČELÁKOVICE, ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD V KM 0,212 

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO SO 03-13-01.1

Datum zpracování : 1.10.2012 Datum aktualizace : 18.8.2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 10 Zemní práce: SD

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 25,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.1:25

30 113335 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM M3 2,960 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).1: 29,6*0,1

33 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 9,375 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).1: 0,3*29,6+0,15*3,3

34 113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM M3 1,776 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).1: 29,6*0,06

35 11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVAtkm 168,750 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].1: 9,375*1,8*10

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 10 Zemní práce: 0,000 0,00 0,00

Díl: 50 Komunikace: SD

24 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 25,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání směsi v 1:25

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 25,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání všech 1:25

26 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 25,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání všech 1: 25,2

27 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 25,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání směsi v 1: 25,2

28 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 25,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání směsi v 1: 25,2

29 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 5,758 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání kameniva 1: vozovka

76 581134 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENÝ TŘ.III TL. DO 150MM M2 1,450 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - dodání směsi v 1: chodník

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 50 Komunikace: 0,000 0,00 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce: SD

31 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 2,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 položka zahrnuje: 1: A29 - nahrazení značek A30

32 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo1: P6

36 921213 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD A PŘECHOD ŽIVIČNÝ V MEZIKOLEJOVÉM PROSTORU A V NAPOJENÍM2 42,300 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje: 1: 42,3

37 921112 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD CELOPRYŽOVÝ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH M2 54,000 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 1. Položka obsahuje: 1: 18*3

80 967118 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 0,495 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 - položka zahrnuje 1: odříznutí části panelu a odstranění 

81 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 1,200 0,000 0,00 0,00 B OTSKP13 položka zahrnuje: 1: lepené varovné pásy

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce: 0,000 0,00 0,00

Díl: 995 Poplatky za skládky: SD

18 01.170504-O čistá výkopová zemina-odkop T 16,875 0,000 0,00 0,00 SP Odpady Položka obsahuje 1: odstraněné podkladní vrstvy vozovky

19 03.170302-O vybouraný asfaltový beton bez dehtu T 11,366 0,000 0,00 0,00 SP Odpady Položka obsahuje 1: (2,96+1,776)*2.4

79 04.170101-O beton z demolic objektů, základů TV T 1,238 0,000 0,00 0,00 SP Odpady Položka obsahuje 1: panely z chodníku

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 995 Poplatky za skládky: 0,000 0,00 0,00

15.022.208

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže
Technická specifikace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ŽST Čelákovice - E.1.3 Přejezdy Číslo stavby

Název PS,SO :  ŽST. ČELÁKOVICE, ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD V KM 0,212 

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO SO 03-13-01.1

Datum zpracování : 1.10.2012 Datum aktualizace : 18.8.2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

15.022.208

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže
Technická specifikace


		2016-06-07T10:02:21+0100




